Universitätsbibliothek Wuppertal

Thésaurus tēs Hellēnikēs glōssēs

Estienne, Henri

Parisiis, 1833

Γ

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1394](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1394)

Γ tertiae ap. Græcos literæ nota est [Γάμμα dicta: v. Callias ap. Athen. 10, p. 453, D, ut omittam locos prosæ scriptorum, quorum nonnullos v. in Γάμμα. Γέμμα dici ionice notat Eust. II. p. 370, 15], signum item numeri ternarii: et præfixam a sinistri lateris ima parte habens acuti accentus notam, ternarium millenarium signif., hoc modo Γ, seu γ. [Γ quum significat Tertium, sæpe casus terminationem in libris habet su-

ov ω
perimpositam, γ, γ, ut de β' pro δεύτερος posito notavi supra: v. e. g. Vettii Valentis Anthol. fr. post Ioan. Laurent. De mens. p. 337, 338 Ræth. Γ est etiam τρίς: v. Eckhel. Doctr. Num. vol. 2, p. 520, Bœckh. Corp. Inscr. vol. 1, p. 564. Varias literæ figuras descripsit Rosius Inscr. Gr. Vetust. tab. 1, et proleg. p. xxxiii. || Loco spiritus s. digammi vocibus a vocali incipientibus in dialectis quibusdam præfixi exempla plurima v. collecta a Bentl. ap. Kidd. ad Dawes. Misc. p. 325 ed. sec., qui tamen Γ vitiose in omnibus pro F digamma scriptum censebat: quam opinionem refellit tum ipse talium vocc. numerus tum analogia non solum Latinorum quorundam, de quibus v. Butt. Lexil. vol. 2, p. 161 sq., sed etiam Græcorum γηθεῖν coll. ἡδεσθαι, γαῖα pro αἶα et, de quo v. Eust. p. 1722, 46, γδοῦπος pro δούπος, ut omittam græcobarbara, de quibus vid. Ducang., γάλλιξ pro ἀλλιξ, γιατρὸς pro ιατρὸς, etc., γλυκόφως pro λυκόφως ap. Eustath. p. 449, 7. Ceterum conf. Γουάνας. Permutati in dialectis γ cum β exempla sunt γλέφαρον, γλήγων, πρειγευτής, πρειγίον, πρειγίστος pro βλέφαρον, βλήγων, πρεσβευτής, etc.; cum κ, γναφεὺς pro κναφεύς. De εγ pro εκ ante β, γ, δ, λ, μ scripto in lapidibus v. Ros. l. c. p. xlii s. Sic Γράγγος pro Γράγγος aliquoties libri Strab. 3, p. 163, et alibi Φράγγοι pro Φράγγοι. Pro ν positi ante γ, κ, χ exemplis vulgg. adde rariora ap. Ros. ib. p. xliii s. Pro eodem positi ante θ et σ exempla sunt μελάγθριξ, κιστέρνας, pro μελάνθριξ, κιστέρνας scripta in cod. Io. Malalæ p. 105, 19, 21; 106, 20 et 423, 5; 436, 1. || In libris scriptis γ confundi solet cum β: v. Chron. Pasch. p. 325, 8. Cum ι: Demosth. p. 135, 17. Cum λ: Lycophr. v. 307; Chron. Pasch. p. 348, 18. Cum μ: Lycophr. 520; Arist. Pl. 424, Eq. 282. Cum ν: Arist. Nub. 894; Soph. Aj. 1130; Lycophr. v. 77; Bast. ad Greg. p. 727. Cum π: Bast. ad Greg. p. 710, 803, 916; Plato Soph. p. 219, C; Xen. Comment. 4, 3, 9, ubi scripturæ πήγνοιτο pro γήνοιτο originem non intellexit Schneid. Cum ρ: Bast. ad Greg. p. 732. Cum σ: Lycophr. v. 1152; Bast. ad Greg. p. 760; Jacobs. ad Anth. Pal. vol. 3, p. 427. Cum τ: Lycophr. v. 94. Creberrime cum τ, ut in γε pro τε et aliis infinitis. Cum χ: Lycophr. v. 1342, 1444; Anth. Pal. 12, 144,